ista quam assignat post Arch. vl. q; ch̄ris-  
tus nobis edicauit rē significatā hoc nos  
mine ch̄rist⁹ q; dr̄ vnc⁹ sp̄s sc̄to a deo p̄te.  
Ps. Dilexisti iustitiā z odisti iniquitatem  
p̄terea vnc̄ te de⁹ deus tu⁹ z c. Hāc vnc̄  
ctiōne cōcauit nob. q; vt dr̄ Joā. i. de ple-  
nitudine ei⁹ oēs accepim⁹. et eius vnc̄tiō  
nos docet de oībz. de sacra vnc̄tiōe. c. vno.  
et. j. Joā. ij. Sed rē significatā hoc nomē  
iesus quod sonat creator: nō cōcauit nob  
bis. sp̄m em̄ saluare sibi conuenit. vñ ip̄e  
est q; saluum facit ip̄m suū: vt dr̄ Lu. j. et  
dr̄ in di. c. decet. acti dicar nō alius. Ad h̄  
de consecra. vi. iij. Hemo. et c. Ad est. r. l.  
q. iij. Illud. d. pe. di. j. Mensura. j. q. j. Et  
euidenter. Rō sc̄da q; est grammat̄calis: est  
ista. q; iesus est nomē p̄p̄tū. vnde angeli  
Lu. j. Vocabis nomē ei⁹ iesum. quod nos  
men (q; p̄p̄tū) nō est cōcabile. sed ch̄rist⁹  
est nomē appellatiuū: z etiā cōcabile. nāz  
est nūcupatio cōis patris. vñ bz ps̄ale. iuxta  
illud. Nolite rāgere ch̄ristos meos: Iesū  
aut̄ vngimur a ch̄zo: q; fecit nos licetato-  
res z diaboli. de ps̄e. di. j. c. ij. Hec Joā. an.  
vbi s. ¶ Tertia rō sumit ab vtilitate  
effectuali. Nam multiplicē vtilitate cōis  
quimur ex p̄tute hui⁹ sancti s̄m̄i nominis  
iesu. Et sunt iste: videlicet  
Primo est languentiū aie medicatiū.  
Secdo est sp̄ualis fortitudis collatiū.  
Tertio est duri cordis mollificatiū.  
Quarto ē corp̄al in firmat̄z sanatiū.  
Quinto est diabolice p̄t̄z cōp̄ellitiū.  
Sexto est sp̄ualis piculoz liberatiū.  
Septimo est orationū exauditiū.  
Octauo est credentiū glorificatiū.  
¶ Primo q; hoc nomen iesus est languen-  
tis aie medicatiū. Confert em̄ medecā  
sp̄ualē aie pet̄oz languenti. Nam si pet̄o-  
cator hūiliter inuocet nomē dñi iesu: san-  
ctit in se mirabiliter contritiōis dolorē: ita  
vt a pet̄is sanet. Joā. r. Dis q̄cūq; inuoca-  
uerit nomen dñi saluū erit. ¶ Hoc signifi-  
cātiū est q̄n dño iesu ch̄zo mortuo pet̄re sal-  
te sunt z monumēta apta sunt: z milia cor-  
pora sanctorz surrexerunt. Dat. r. vñ. Per  
petras significant corda dura pet̄oz: que  
sunt dura sicut pet̄re: z q̄nc̄ plusq; pet̄re  
Nam pet̄ra rumpit ad actus malit̄z repe-  
tatos z iteratos. corda aut̄ peccatoz: n̄ frā-  
gunt ad actus verbi dei: quod est malit̄z

Item petra quous sit dura: rament liquefit  
 per ignem. cor aut peccatoris non liquefit  
 vere ad xbum di qd est ignis. Auto: itas  
 de vtroq; Hiere. xxiij. Aliqd non verba  
 mea sunt quasi ignis ait dñs: z qñ malle?  
 coterens petra: ideo dure? est cor peccato  
 rñ q; petra. Videm? p expientia q; qñ die  
 ventis ad pdicatioem: z rñ duriores est  
 scdo die q; pmo. Nam auar? venit z recei  
 dit auarus: lurosus: z silt. vindicator?  
 venit z talis recedit: qñimo deterior. qñ si  
 pius ignorantia ducebat ad peccanduz:  
 nō non. Item sit magis Ingrat? deo post  
 audicione verbi dei q; antea. Qui g; come  
 parabimus: peccator em ex q; duro: est q;  
 petra: cerre poterim? ipm incudi cōpare q;  
 ex itcu mallet magis firmat in terra siue i  
 ligno: z duro: fit. Ideo de peccatore du  
 ro dicit dñs ad Job. Cor eius indurabit  
 quasi lapis: z stringetur quasi malleator?  
 incus Job. xij. Ue g; illis peccatorib; qui  
 sicut iacides duri sut: qui nec flagellis cō  
 terunt: nec vbo pdicatoris mōuent. Re  
 mediū est g; eis q; humiliter iuocēt nomē  
 dñi Iesu: quia eius p̄tute conterent: si ra  
 men petre sunt: non incudes: quales sunt  
 illi qui sunt obstinati ad peccatū: quia de  
 talibus nulla spes ē. sicut sunt illi q; nec cō  
 fiteri volūt nec restituere male ablata: nec  
 rancore dimittere. De talib; dicit Amos  
 p̄bera. Sup trib; scelerib; damasci z sup  
 actuo: non conuertā eū. Amos. i. Dama  
 scus interpretat sanguine bibens. et signifi  
 cat peccator: qui bibit sanguine. i. peccatū  
 quia delectat in peccato: quod sanguinis  
 nomie nuncupat. Ps. l. Libera me de san  
 guine. Sup hoc g; ter. dicit glo. Hiero.  
 sicut habet in e. Sup trib; de peni. dist. j.  
 Bursa tropologia h; possum? dicere. Pu  
 mā peccatū est cogitasse que mala sūt. Sc  
 cūdu: cogitatioib; adq; uisse pueris. Ter  
 tium: qd mente decreuer? ope complere.  
 Quartū: post peccatū non agere p̄niam z  
 suo sibi complacere delicto. Ille ergo pec  
 cator qui non obstinat? est: quous cor: habe  
 at durum ad contritiōem: inuocet nomen  
 dñi Iesu z frangeat. sicut petre in morte chri  
 sti zc. Per monumenta p̄o intelliguntur  
 corpora peccatorū: que sunt speciosa exteri  
 us z depicta varijs vestimentoz colorib;  
 z picturis: sed int? in aia sunt fetidissima.

De talib; dicit dñs Zach. xxiij. Ue vo  
 bis hypocrite q; siles estis sepulchris deal  
 batis q; a foris apparent boib; speciosa: int?  
 rus p̄o plena sunt ossibus mortuoz z omi  
 spurcitia. Ista g; monumenta clausa sunt  
 quando peccatores non cōitent. sed reme  
 dium est vt innocēt deuote nomē dñi ies  
 su: et sic apientur ora ad cōfitendū: vt pu  
 tredo vitioz exeat que in corde paulo aū  
 latebat. Et sic sanctorū corpora surrexerunt  
 Per quod significat q; per contritiōem et  
 cōfessionē quam ex p̄tute nomis iesu chris  
 ti habuerūt: resurgūt peccatores a morte  
 peccati ad vitam gratie. Et sic qui erāt p̄t  
 us mortui: postmodū viui z sancti resurg  
 unt. quia nō est cōsiderādū in eis qd fue  
 runt: quia iam incipiūt esse qd nō fuerūt.  
 l. dist. Ferrū. Unde z olim in ecclesia p̄is  
 mitina conferebant baptisimū apli in nos  
 mie Iesu chrisi: in cuius nomis virtutē  
 te renitebant peccata in baptisimo: z da  
 bat gratia sp̄s sancti. Unde Act. iij. dicit  
 Petrus. Hec em nomen aliud sub celo  
 est datum boib; in quo oporteat nos salu  
 uos fieri. Et idē Petrus dicit Act. x. Hu  
 ic omnes p̄bere testimoniu perhibent res  
 missionem accipe nomen eius omnes q;  
 credunt in eum. Item p̄i. xxiij. Prop̄ no  
 men tuū dñe p̄tuber? peccato meo: nul  
 rum est enim. Secundo hoc nomē san  
 ctum Iesus est: ip̄ialis fortitudinis colla  
 tiuū in p̄secutioib;. s. et aduersitatibus: sicut  
 cur pater in martyrib;: qui per mlta fla  
 gella z tormēta grauissima fortissimi sustul  
 nebant inuocando nomē iesu. Uñ apo  
 stoli qui p̄tius adeo pusillantes erant q;  
 ad verbū viliissimaz p̄sonaz timebant: sic  
 pater de Petro in nocte passionis chrisi:  
 qui ad vocem ancille p̄tinescens: negauit  
 ch̄m. postmodū p̄tute nomis iesu chrisi  
 roborati/ in p̄secutionib; letabant. Unde  
 de eis dicit Act. v. Ibant apli gaudentes  
 a conspectu cōcilij: qm̄ di. ha. sūt. p no. iesu  
 xru. pa. Et ciuidē. xj. dixit Paul?. Ego  
 em non solū alligari: sed etiā mori in hier  
 rusalem parat? sum p̄pter nomen dñi iesu.  
 Ad idem facte exemplū de beato Ignat  
 tio: de quo scribit q; inter tot tormentozū  
 genera nunq; ab inuocatioe nos iesu chri  
 cessabat. que cum tormētes req̄rent: cur  
 h; nomē toties replicaret: ait. Hoc nomē

## De orōne dñica

cordi meo insep̄tū habeo: et ideo ab eis? in  
uocatiōe cessare nō valeo. Post mortē igitur  
eius illi q̄ audierant h̄ volentes cursū  
exp̄iri: cor eius ab eius corpore auulserunt:  
et illud scindentes p̄ mediū: totū cor scrip̄-  
ptum hoc nomine Iesus christus litteris  
aureis inuenerūt. Unde ex h̄ pl̄imi credi-  
derunt. Sic et Paulus ap̄t̄us inuenerat  
les p̄secutiones et picula passus: oia in v̄r-  
tute huius nomis sup̄auit: quod intantū  
dilexit v̄r in ep̄istolis suis q̄ngentis vici-  
bus hoc sanctus nomen rep̄iat et in sc̄pt̄is  
ra. Unde de eo dicit dñs. Gas electionis  
est mihi iste v̄r pot̄et nomen meū coram  
gētibz et regibz et filiis isrl̄ Act. ix. Quin-  
mo sic cordi suo hoc nomē medullit̄ erat  
infixū: v̄r etiā post mortē caput eius decol-  
latum/tribus vicibz hoc nomē Iesus no-  
minauerit: dādo tres saltus: et in ql̄iber  
saltu vnus fons aque limp̄idissime scaturi-  
t̄: de qua aqua dante dño cum essem ro-  
me bibi ego: k̄z indignus. Ideo Prover.  
xviij. Turris fortissima nomē dñi: ad ipsaz  
currit iust̄ et exaltabit̄. ¶ Tertio hoc san-  
ctū nomē est duri cordis mollificatiū. k̄z  
ad iniuriāz remissiōem. Vñ dicit Lan. j.  
Oleum effusum nomē tuū: ideo adolescē-  
tule dilexerūt te nimis. Hora q̄ oleuz ha-  
ber p̄p̄teratē mollificandi dura. Dicit er-  
go ecclesia sancta ch̄o: Nomē tuū. I. Iesus  
est oleuz: quia mollificat corda p̄cōz ad  
remissionē iniuriāz receptarum. Et nota  
dñi dicit: effusum. I. expensum. I. in celo: q̄  
ruine angeloz replent̄. et in terra: q̄ vbi  
q̄ per ap̄t̄os nomen dñi Iesu p̄dicatū est.  
Ps. In oēm terram exiit sonus eoz. et c.  
Et p̄ effectū salutis. Et̄a xlvij. Dedit̄ i-  
lucē gentiū v̄r is salutis mea vsq̄ ad extre-  
mū terre: ideo adolescētule. I. anime deuo-  
te/ que dicunt̄ adolescētule: quia nō sunt  
cōfecte vetustate p̄cōz. de quibz dicit ps.  
Inueteraui iter oēs inimicos meos. Ho-  
ra exemplū qd̄ d̄git Florētie de cruci-  
fixo qui est in monte: iō sancti Viniar̄  
in cuius inuocatiōe mollificatū est cor il-  
lius cuius frater occisus fuerat: v̄r parce-  
ret homicide fratris sui quē paulo ante q̄  
rebat occidere. Dic exemplū. ¶ Quarto  
est corporalis infirmitat̄ sanatiū: iuxta il-  
lud Bar. vlti. In nomine meo sup̄ egros  
manus imponet̄ et bene habebūt. Vñ